



Request for Qualifications

RFQ 2017-05

Dr. Mellichamp Drive Improvements

Engineering, Surveying & Related Services

Questions and Answers

August 2, 2016

Question #4: Will stormwater quantity and quality control (first flush retention) and volume control regulations pertain, or will stormwater be direct discharged to the mentioned Promenade outfall ditch?

Answer: Yes, stormwater quantity, quality control and volume control will be required for new improvements only (i.e. new parking, sidewalks, etc.).

Question #5: Line 1.f of Section 4, and Line 2 of Section 5, references required qualifications related to school and public construction and OSF requirements. Are these requirements applicable to this RFQ?

Answer: No, these qualifications are not essential to this Request for Qualifications and can be omitted from the RFQ submittal requirements.